



Skolebestyrelsen

Dagsorden

Tirsdag d. 8. november 2022 kl. 17.00-19.00 i personalerummet

Ordstyrer:

Fraværende: Jannik

Dagsorden	Referat
1. Beslutning 17.00-17.05 Godkendelse af referat	Godkendt
2. Beslutning 17.05-17.10 Kommunikation Hvem skal kommunikere noget fra dette møde? Hvad skal der kommunikeres?	Rahime <ul style="list-style-type: none">- Elevrådet- Suppleringsvalg- Værdigrundlag- Princip for kommunikation og skolehjemsamarbejde
3. Orientering 17.10-17.40 <i>Thomas Bredahl (kontaktlærer for elevrådet) deltager under punktet</i> Præsentation af elevrådet <ul style="list-style-type: none">- Hvem sidder i elevrådet?- Hvad arbejder elevrådet med i det kommende år?- Hvordan arbejder elevrådet med at inddrage alle elever?- Hvad har været elevrådets indsatser og resultater de foregående år?	Mødet startede med en præsentation af de nye elevrådsrepræsentanter, der sidder med i skolebestyrelsen (Freya fra 7a og Hussein fra 9.C). De fortalte om, hvordan elevrådet er sammensat og kom med et forslag til at ændre 'sund kost'- princippet, så det bliver tydeligere, hvad de store elever må tage med på skolen af mad, som er købt ude. Elevrådet ønsker også at styrke elevstyrede aktiviteter i frikvarterer. Elevrådet har tre undervisningsmiljørepræsentanter fra 6. årgang, der arbejder med at undersøge og forbedre undervisningsmiljøet. Eleverne præsenterede også den digitale platform co-spaces, som elevrådet vil bruge

	<p>som virtuelt rum til at vise deres arbejde i elevrådet og inddrage alle elever.</p> <p>Elevrådet har gennem de seneste år bidraget til udvikling af det fysiske læringsmiljø og aktiviteter i udeområder (udemøbler, bordtennis, bordfodbold, opstregning af boldbaner og nye mål, toiletforhold, trampoliner m.v.)</p> <p>Der dannes et fælles elevråd for alle skoler i dette skoleår.</p>
<p>4. Orientering 17.40-17.50</p> <p>Suppleringsvalget 2022</p> <p>Der afholdes valg til den faste plads og suppleanter fra d. 31. oktober til 11. november med fem kandidater på stemmesedlen.</p>	<p>Der er pt. suppleringsvalg til skolebestyrelsen, da vi mangler én repræsentant i bestyrelsen. Der er fem kandidater, der stiller op, og vi opfordrer alle forældre til at stemme via Aula.</p> <p>Med flere suppleanter skal der tages stilling til deres deltagelse på møder i forretningsordenen, som tages op på det kommende møde.</p>
<p>5. Beslutning 17.50-18.20</p> <p>Skolebestyrelsens visioner og ambitioner</p> <p>Hvad er næste skridt med at kommunikere om visioner og ambitioner?</p> <p><i>Egholmskolens gode resultater og aktiviteter skal fremhæves endnu mere, så der er mere fokus på den gode historie</i></p> <p><i>Løbende og tæt opfølgning på skolens kvalitet ud fra skolens værdier og principper</i></p> <p><i>Et endnu bedre skole/hjemsamarbejde</i></p> <p><i>Øget dialog med og større inddragelse af klasserådene</i></p>	<p>Vores målgrupper er forældre (både nuværende og kommende), medarbejdere i et fastholdelses- og rekrutteringsperspektiv og i tredje led omverdenen generelt.</p> <p>Vi vil arbejde med flere kanaler – både på de sociale medier og i lokalavisen etc.</p> <p>Skolebestyrelsen fik rigtig gode input fra elevrådsrepræsentanterne i forhold til at nå eleverne selv.</p>
<p>6. Beslutning 18.20-18.35</p> <p>Princip om kommunikation/skolehjemsamarbejde</p> <p>Nyt udkast der er rettet til i forhold til</p>	<p>Skolebestyrelsen gennemgik revideret princip for kommunikation- og skole/hjemsamarbejdet. Princippet er nu vedtaget og kan findes på skolens hjemmeside.</p>

<ul style="list-style-type: none"> - Forældres anvendelse af AULA - Medarbejdernes responstid på AULA - Kommunikationsveje (visuelle udtryk) - Dialog med klasseråd (tilføjes) - Fremrykkelse af afsnit om kommunikationen i AULA <p><i>Bilag:</i></p> <p><i>Princip om kommunikation/skolehjemssamarbejde</i></p>	
<p>7. Orientering og drøftelse 18.35-18.55</p> <p>Skolens arbejde med værdigrundlaget</p> <p>Skolen har et værdigrundlag, der er udarbejdet af elever, forældre og medarbejdere.</p> <p>Der gives en orientering om det løbende arbejde med at gøre værdigrundlaget til en del af skolens hverdag og aktiviteter.</p> <p>Hvordan kan skolebestyrelsen understøtte arbejdet?</p>	<p>Forslag til årshjul gennemgået.</p> <p>Der skal være fokus på sammenhæng mellem indsatser for elever, medarbejdere og forældre, så de understøtter hinanden.</p>
<p>8. Eventuelt 18.55-19.00</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Lukket punkt ved forældrehenvendelse om 'mobning' drøftet



Bilag årshjul

Årshjul 2022-2023 (udfyldes også løbende)

Ordinære møder	MED-UDVALGET	SKOLEBESTYRELSEN
		Holdes kl. 17-19 en gang om måneden
<i>Faste punkter</i>	<i>Sygefravær Regnskab/budget APV Nyt fra arbejdsmiljøgruppen Retningslinjer</i>	<i>Fremmøde (elever) (kvartalsvist) Vikardækning (halvårligt) Revidering af og nye principper</i>
August		Årshjul
September	Høringssvar budget	Høringssvar budget (22.-27. september)
Oktober		Dialogmøde med klasseråd Budgetopfølgning
November	Opfølgning på magtanvendelse	Skolens arbejde med værdigrundlaget
December		



Januar		Møde med/i det koordinerende forældreråd bl.a. om overgangen fra børnehave til SFO/skole
Februar		Regnskab 2022 og budgetopfølgning
Marts	Planlægning af næste skoleår	Orientering om skoleårets planlægning
April		Budget – Godkendelse Dialog med klasseråd
Maj		Planlægning og drøftelse af deltagelse i forældremøder for det kommende skoleår(formål/indhold)
Juni	Mulighedskatalog (budget 2023)	Mulighedskatalog (budget 2023)
Juli		